
 

 

 

WMCNT.O.2601.19.2024 Olsztyn, 20.02.2024 r. 

 

 

ZMIANA ZAPYTANIA OFERTOWEGO 

  

Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, ul. Głowackiego 14,  

10-448 Olsztyn, informuję, że w zapytaniu ofertowym nr WMCNT.O.2601.19.2024 z dnia 

15.02.2024 r. wprowadza się zmiany: 

 

W zapytaniu ofertowym: 

Było: 

6. Termin i sposób złożenia oferty przez wykonawcę:  

1) Ofertę proszę przesłać poprzez wypełnienie formularza ofertowego (załącznik nr 2) do dnia 

23 lutego 2024 r. do godz. 9:00 wyłącznie na adres mailowy: 

zakupy.dsi@warmia.mazury.pl. Proszę o wpisanie w tytule wiadomości: 

WMCNT.O.2601.19.2024  

Jest: 

6. Termin i sposób złożenia oferty przez wykonawcę:  

1) Ofertę proszę przesłać poprzez wypełnienie formularza ofertowego (załącznik nr 2) do dnia 

27 lutego 2024 r. do godz. 9:00 wyłącznie na adres mailowy: 

zakupy.dsi@warmia.mazury.pl. Proszę o wpisanie w tytule wiadomości: 

WMCNT.O.2601.19.2024  

 

 

Zamawiający, przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem: 

Pytanie nr 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 2 ust. 5 PPU na: „Zamawiający w 
przypadku wystąpienia zdarzeń losowych (np. brak prądu),  modernizacji lub wyłączenia ze 
sprzedaży danej stacji, dostaw paliwa na stację, awarii systemu obsługi dokona zakupu na 
innej, czynnej stacji paliw Wykonawcy.”  
 
Pytanie nr 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 2 ust. 8 PPU na: „Dostawy paliw będą 
rozliczane nie częściej niż dwa razy w miesiącu za okres od 1 do 15 dnia miesiąca 
kalendarzowego i od 16 dnia miesiąca kalendarzowego do ostatniego dnia miesiąca 
kalendarzowego, na podstawie wystawionej, za dany okres rozliczeniowy zbiorczej faktury. Za 
datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień danego okresu rozliczeniowego.”  
 
Pytanie nr 3 
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu § 2 ust. 9 PPU oraz § 4 ust. 7   ze względu 
na brak możliwości wystawiania osobnych faktur dla poszczególnych grup kart flotowych. 
  



 

Pytanie nr 4 
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 2 ust. 10  PPU na:  
„Do wystawionych faktur Wykonawca dołączy Raport Transakcji będący wykazem zbiorczym. 
Raport Transakcji będzie zawierał co najmniej następujące dane:  
1) datę i czas przeprowadzenia poszczególnych transakcji,  
2) numery rejestracyjne pojazdów lub nr kart flotowych (dla kart bez podanych nr 
rejestracyjnych),  
3) numery kart flotowych, na które dokonano zakupu,  
4) ilość, rodzaj i cenę zakupionego paliwa, nazwę miejscowości numer lub adres stacji, na 
której dokonano tankowania. „ 
 
Pytanie nr 5 
W odniesieniu do zapisu w § 2 ust. 16 oraz  § 2 ust. 19 PPU Wykonawca zwraca się z prośbą 
o zmianę terminu wyrabiania kart z 15 dni  na 15 dni roboczych według Regulaminu 
Wydawania i używania kart flota u Wykonawcy. 
 
 
Pytanie nr 6 
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 4 ust. 6  PPU na: „Dostawy paliw 
będą rozliczane nie częściej niż dwa razy w miesiącu, w okresach rozliczeniowych określonych 
w § 2 ust. 8 umowy, na podstawie wystawionej za dany okres rozliczeniowy zbiorczej faktury.” 
 
Pytanie nr 7 
Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu § 4 ust. 14  PPU na: „Termin płatności 
uważa się za zachowany jeśli przed jego upływem wpłyną należności  na rachunek bankowy 
Wykonawcy.” 

 
Pytanie nr 8 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 4 ust. 15  PPU o treści: „Wykonawca 
ma prawo zablokować wszystkie Karty Flotowe Zamawiającego,  aż do momentu zapłaty 
zaległości. Do czasu uregulowania należności Karty Flotowe będą umieszczone na liście kart 
zablokowanych i skuteczne posługiwanie się nimi nie będzie możliwe. Odblokowanie Kart 
Flotowych nastąpi w ciągu 24 godzin od dnia otrzymania przez Wykonawcę potwierdzenia 
dokonania zapłaty zaległych należności”. 

 
Pytanie nr 8 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 4 PPU o treści: „Zamawiający wyraża 
zgodę na otrzymywanie faktury VAT drogą elektroniczną w postaci elektronicznego obrazu 
faktury w wersji pdf na poniższe adresy e-mail: 
1)…………………………………………. 
2)…………………………………………. 
DANE DO WYSTAWIANIA FAKTUR: 
NABYWCA: 
…………………………………………………………………………………………………. 
ODBIORCA: 
……………………………………………………………………………………….................” 
 
Pytanie nr 9 
Czy Zamawiający odstąpi od zapisu § 5 ust. 5  PPU , jeśli Wykonawca oferuje na każdej stacji 
paliw do wglądu Zamawiającego świadectwa jakości paliw ? 
 
Pytanie nr 10 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 5 ust. 6  PPU o treści: „W przypadku 
gdy rozpatrzenie reklamacji wymaga zebrania dodatkowych informacji, w szczególności 



   

uzyskania od Zamawiającego lub Operatora stacji paliw, Wykonawca rozpatrzy reklamacje w 
terminie 14 dni od dnia uzyskania tych informacji. W przypadku uznania roszczenia 
Zamawiającego Wykonawca naprawi szkodę do wysokości udokumentowanej odpowiednimi 
rachunkami/fakturami. Zakończenie postępowania reklamacyjnego u Wykonawcy nie zamyka 
postępowania na drodze sądowej”. 

 
Pytanie nr 11 
Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie zapisu § 7 ust. 2 pkt. 1)  PPU ponieważ w 
przypadku uznanej reklamacji Wykonawca zostaję obciążony kosztami naprawy wyrządzonej 
szkody i w przypadku zastosowania zapisu § 7 ust. 2 pkt. 1)  PPU Wykonawca zostaje 
podwójnie ukarany.  

 
Pytanie nr 12 
Wykonawca prosi o usunięcie zapisu § 7 ust. 5  PPU, gdyż obowiązkiem Zamawiającego jest 
terminowa zapłata faktur za pobrane paliwo, zaś kary winny być odrębnie egzekwowane. 
 
Pytanie nr 13 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie zapisu do § 8 PPU o treści: „Wykonawca może 
wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym, jeżeli Zamawiający zalega z zapłatą 
wynagrodzenia za okres dłuższy niż 30 dni.” 
 

Odpowiedź do pytania od 1 do 13 

Zamawiający uwzględnił prośbę Wykonawcy i wprowadził zmiany w zapisach Projektowanych 

postanowień umowy. W związku ze zmianami, Zamawiający jednocześnie publikuję 

poprawione Projektowane postanowienia umowy.  

 


